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R eOIIPOCTPAaHCTBEHHEBIE TEXHOJIOTUU - Geospatial Technologies
100 Scale Marks

ICRIBSIBHBIN YeMIInoHaT «Mosnoasie npodeccuoHasnbl» (WorldSkills Russia) KeMepoOBCKOM O

O\

Name

Member

Total

Day 1

Day 2

Day 3

Day 4

Day 5

Day 6

Day 7 Day 8

Day

Kysuenos, ApteMm [leHHCOBUY
| Terinskos, Anekceu
CepreeBuud

KemepoBckas 0671acThb

81.11

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

0.C

'aBpunos, [IMutpuu
Cepreesuu / lllyTKUH,
Anexkcangp AnekceeBud

Kemeposckas o6nacts

35.46

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

0.C

bapanosa, ExaTepuHa
AnnpeesHa / ByTakos,
Omutpuil BnaguMupoBuy

KemepoBckasi 0671acTh

29.16

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

0.C

OnuH, AnekcaHap AHOpeeBUY
/ IlpokynuHa, UpuHa
EBrennesHa

KemepoBckasi 0671acTh

16.05

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

0.C

KymuuHckac, MakcuMunnas
BukTtopoBuu / Psbyxa, Hukon
AHaTonbEeBUY

Kemeposckas ob6nacts

10.55

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

0.C
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